
ZARZĄDZENIE NR 59/2011 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

 z dnia 25 maja 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu monitoringu i ewaluacji Strategii rozwoju społeczno – 

gospodarczego gminy Wyrzysk 

 

 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXVII/304/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 

listopada 2009 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia jako partnera do realizacji 

projektu dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w związku z 

realizacją projektu „Profesjonalny samorząd”, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się system monitoringu i ewaluacji Strategii rozwoju społeczno – 

gospodarczego gminy Wyrzysk, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. monitoringu i 

ewaluacji. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


